- 1 -

粤穗航道告〔2017〕9号

广东省广州航道局关于西村水厂增埗河
DN1400 过河管抢修工程施工的通告

各有关单位：

西村水厂增埗河DN1400过河管抢修工程即将施工，为保障航

道畅通和通航安全，现将有关事项通告如下：

一、施工日期：2017年7月8日至2017年8月7日。

二、施工地点：增埗河段增埗桥上游约500米处。

三、施工内容：打桩船打桩、固定沉箱、搭建钢平台、安装

焊接沉箱、拆除焊接箱、回填等。

四、施工船舶：粤惠州货0890。

五、注意事项：

（一）请航经该航段的船舶慢驶通过，加强瞭望，严禁会船

追越，以策安全。

（二）工程提前或延后竣工，不再另行发布通告。

 - 2 -

以上各节，请互知照。

广东省广州航道局

2017年7月6日

公开方式：主动公开

抄送：省航道局，城区航标与测绘所。

广东省广州航道局办公室 2017年 7月 6日印发